
ELEZIONI POLITICHE 2006

SENATO

Sezioni: 44 su 44Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 88,36% Femmine: 82,84% Totali: 85,41%

14.781

13.060

16.974

14.062

31.755 

27.122 

Comune di Macerata

Lista N.  1 ALTERNATIVA SOCIALE MUSSOLINI MUSSOLINI 0,55%145

Lista N.  2 ALLEANZA NAZIONALE FINI AN-FINI 18,13%4.803

Lista N.  3 LEGA NORD LEGA NORD 0,87%231

Lista N.  4 DEMOCRAZIA CRISTIANA PARTITO SOCIALISTA DCPS 0,50%132

Lista N.  5 FORZA ITALIA BERLUSCONI FI-BERLUSCONI 18,63%4.934

Lista N.  6 ECOLOGISTI DEMOCRATICI ECOLOG.DEMOCR. 0,17%44

Lista N.  7 NO EURO INIQUO NOEURO 0,13%35

Lista N.  8 UDC CASINI UDC-CASINI 10,91%2.890

Lista N.  9 PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO PRI 0,15%39

Lista N.  10 FIAMMA TRICOLORE FIAMMA 0,62%165

Lista N.  11 DEMOCRATICI DI SINISTRA D.S. 18,59%4.924

Lista N.  12 RIFONDAZIONE PARTITO COMUNISTA RIFOND.COMUN. 6,89%1.825

Lista N.  13 UDEUR MASTELLA UDEUR 0,62%163

Lista N.  14 L'UNIONE L'UNIONE 3,75%993

Lista N.  15 ITALIA DEI VALORI DI PIETRO DI PIETRO 3,15%833

Lista N.  16 ROSA NEL PUGNO ROSA NEL PUGNO 2,07%548

Lista N.  17 MARGHERITA MARGHERITA 12,73%3.371

Lista N.  18 PENSIONATI PENSIONATI 0,77%205
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14.781

13.060

16.974

14.062

31.755 

27.122 

Comune di Macerata

Lista N.  19 MOVIMENTO REPUBBLICANI EUROPEI SBARBATIMRE 0,78%206

Totale Voti non Validi:

MUSSOLINI
AN-FINI
LEGA NORD
DCPS
FI-BERLUSCONI
ECOLOG.DEMOCR.
NOEURO
UDC-CASINI
PRI
FIAMMA
D.S.
RIFOND.COMUN.
UDEUR
L'UNIONE
DI PIETRO
ROSA NEL PUGNO
MARGHERITA
PENSIONATI
MRE

0,55%
18,13%

0,87%0,50%

18,63%

0,17%0,13%
10,91%0,15%0,62%

18,59%

6,89%

0,62%
3,75%
3,15%

2,07%

12,73%
0,77%0,78%

Totale Voti Validi: 26.486 97,66%

Totale Schede Scrutinate: 27.122 100,00%

282 1,04%

233 0,86%

113 0,42%

636 2,34%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 8 0,03%
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